dólares 00/100 USD) con un precio de colocación de $100.00 (cien Dólares 00/100 USD) cada uno.

Con fecha 3 de julio del 2019, el Fideicomiso CIB/3212 llevó a cabo la primera llamada de Capital de 679,998 de Certificados 
Bursátiles Fiduciarios de la Serie A, por un importe total de $33,999,900.00 (treinta y tres millones novecientos noventa y 
nueve mil novecientos Dólares 00/100 USD) con un precio de colocación de $50.00 (cincuenta Dólares 00/100 USD) cada 
uno, para inversiones, comisiones y gastos de administración.

Con fecha 23 de agosto del 2019, el Fideicomiso CIB/3212 llevó a cabo la aportación mínima inicial respecto del Monto de 
Ampliación y oferta pública restringida de 1,089,362 de Certificados Bursátiles Fiduciarios de la Serie A, por un importe total 
de $80,000,061.77 (ochenta millones sesenta y uno Dólares 77/100 USD) con un precio de colocación de $73.43 (setenta y 
tres Dólares 43/100 USD) cada uno, para inversiones y/o el pago de gastos.

Con fecha 25 de junio de 2020, el Fideicomiso CIB/3212 llevó a cabo la segunda llamada de Capital de 1,359,998 de 
Certificados Bursátiles Fiduciarios de la Serie A, por un importe total de $33,999,950.00 (treinta y tres millones novecientos 
noventa y nueve mil novecientos cincuenta Dólares 00/100 USD) con un precio de colocación de $25.00 (veinticinco Dólares 
00/100 USD) cada uno, para inversiones, comisiones y gastos de administración.

El 21 de agosto de 2020, el Fideicomiso realizó la Oferta Pública Restringida Inicial a través de la cual se realizó la emisión

[...]

*Los montos en Pesos se muestran únicamente para efectos informativos considerando un tipo de cambio de $22.2017 por Dólar.

Con fecha 28 de enero de 2021, el Fideicomiso CIB/3212 llevó a cabo la tercera llamada de Capital de 2,719,996 de 
Certificados Bursátiles Fiduciarios de la Serie A, por un importe total de USD$33,999,950.00 (treinta y tres millones 
novecientos noventa y nueve mil novecientos cincuenta Dólares) con un precio de colocación de $12.50 (doce Dólares 50/100 
USD) cada uno, para inversiones y gastos de administración.

El 12 de febrero de 2021, el Fideicomiso realizó el primer derecho de suscripción de los Certificados Serie B por un monto

[...]

*Los montos en Pesos se muestran únicamente para efectos informativos considerando un tipo de cambio de $20.0588 por Dólar.

Con fecha 25 de febrero de 2021, el Fideicomiso CIB/3212 llevó a cabo la cuarta llamada de Capital de 5,599,998 de 
Certificados Bursátiles Fiduciarios de la Serie A, por un importe total de USD$34,999,987.50 (treinta y cuatro millones 
novecientos noventa y nueve mil novecientos ochenta y siete Dólares 50/100 USD) con un precio de colocación de $6.25 
(seis Dólares 25/100 USD) cada uno, para ser utilizados para el pago de Gastos de Emisión de la cuarta Emisión 
Subsecuente, gastos de administración y para inversiones conforme a los compromisos de inversión en ciertos Fondos

[...]

Spruceview CERPI PE Fund B 2019, LP, y Spruceview 
Mexican Trust 2019.

Con fecha 27 de mayo de 2021, el Fideicomiso CIB/3212 llevó a cabo la quinta llamada de Capital de 9,599,997 Certificados 
Bursátiles Fiduciarios de la Serie A, por un importe total de USD$29,999,990.64 (veintinueve millones novecientos noventa y 
nueve mil novecientos noventa Dólares 64/100 USD) con un precio de colocación de $3.125 (tres Dólares 125/1000 USD) 
cada uno, para ser utilizados para el pago de Gastos de Emisión de la quinta Emisión Subsecuente, gastos de administración 
y para inversiones conforme a los compromisos de inversión en ciertos Fondos Spruceview denominados: Spruceview CERPI 
PE Fund 2019, LP; Spruceview CERPI PE Fund B 2019, LP, y Spruceview Mexican Trust 2019.

El 17 de junio de 2021, el Fideicomiso realizó el segundo derecho de suscripción de los Certificados Serie B por un monto 
total de USD$1,830,000.00 (un millón ochocientos treinta mil de Dólares 00/100 USD) y fueron recibidos por el Fiduciario en 
la Cuenta General del Fideicomiso para ser utilizados para el pago de Gastos de Emisión del segundo derecho de suscripción 
de los Certificados Serie B, gastos de administración y para inversiones de conformidad con los compromisos aprobados por